
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_220115_VSS-17, Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Dabas lieguma “Eglone” individuālie 
aizsardzības un izmantošanas noteikumi” 

 

Rīga 
22.01.2015. Nr. 0120150056/A123 
Uz TAP VSS-17  
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

 

Par Ministru kabineta noteikumu 
projektu “Dabas lieguma 
“Eglone” individuālie aizsardzības 
un izmantošanas noteikumi” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo Vides 
aizsardzības un reģionālās ministrijas sagatavoto  Ministru kabineta 
noteikumu projektu “Dabas lieguma “Eglone” individuālie aizsardzības un 
izmantošanas noteikumi”, jo ir šādi iebildumi un priekšlikumi: 

“ 1. Papildināt Ministru kabineta noteikumu punktu 14.10. ar vārdiem 
“izņemot gadījumu, ja tiek atjaunots dabiskais tecējums”. 

2. Lūdzam izteikt Ministru kabineta noteikumu 15. punktu šādā 
redakcijā: 

“Zemes vienību sadalīšana atļauta tikai gadījumos, ja katras atsevišķās 
zemes vienības platība pēc sadalīšanas nav mazāka par 10 hektāriem”. 

3. Eglones dabas liegums ir jāiekļauj Ministrs kabineta 04.02.2014. 
noteikumos nr. 75 “Noteikumi par vides aizsardzības vajadzībām 
nepieciešamajiem nekustamajiem īpašumiem un atsevišķām ar nekustamā 
īpašuma nodokli neapliekamām īpaši aizsargājamām dabas teritorijām”, un 
tikai tad ir iespējama šī sagatavotā Ministru kabineta noteikumu projekta 
tālāka virzība”. 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
22.01.2015. 12:48 
172 
Ivita Peipiņa, Padomniece Reģionālās attīstības jautājumos  
67508563, 29197608, ivita.peipina@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


